



OULUN RESERVIUPSEERIKERHO RY

ORUK – JÄSENKIRJE 12/2019

HYVÄT RESERVIUPSEERIT Oulun Reserviupseerikerho ry jäsenkirjeen 12/2019 aiheita ovat; katsaus Itsenäisyyspäivän tapahtumista, kunniaavartiot, RUL:n uusi puheenjohtaja ja Reserviupseerikoulun 100-vuotisjuhla.

KATSAUS ITSENÄISYYSPÄIVÄN TAPAHTUMIIN

Ylennetyt

Oulun ja Kainuun aluetoimistolla järjestetyssä ylentämistilaisuudessa ORUK:n jäsenistä Paavo Niskala, Petteri Närä ja Janne-Petteri Parkkila ylennettiin kapteeniksi reservissä, Tuomas Lipponen yliluutnantiksi reservissä, Johannes Nissinen luutnantiksi reservissä ja Jussi Laikari lääkintäluutnantiksi reservissä. ORUK:n hallitus onnittelee ylennettyjä!

Veteraanien itsenäisyyspäivän juhhalounas

Eija ja Veikko Lesosen säätiö järjesti veteraaneille itsenäisyyspäivän juhhalounaan, jossa juhlapuheen piti ORUK:n hallituksen lippu-upseeri Jari Maljanen (maj. res.) (kuva 1). ORUK:n puolesta tilaisuuteen osallistuivat Esko Junno (maj. res.) ja Petri Pirnes (ylil. res.) Suomen lipun kantajana.



Kuva 1. Veteraanien itsenäisyyspäivän juhhalounas, jossa juhlapuheen piti Jari Maljanen (maj. res.) (kuva Petri Pirnes)

Tykinlaukaukset Linnasaaresta

Oulun Tykkikilta suoritti kunnialaukaukset Linnasaaresta itsenäisyypäivän aamuna.



Kuva 2. Oulun Tykkikilta suoritti itsenäisyypäivän kunnialaukaukset Linnasaaresta. (kuva Ari Vuolteenaho)

Itsenäisyypäivän lippulinna

Perinteitä noudattaen Suomen lipun lippuvartio kulki sankarihaudalle Intiön hautausmaalle. Lippulinnaa johti Roope Vuontisjärvi (vänr. res.) ja airuina olivat Petri Pirnes (ylil. res.) (vasemmalla kuvassa 3) ja Matti Pehkonen (ylil. res.). Suomen lippua kantoi Oulun reserviläisistä Rauno Mäkinen. Maanpuolustusjärjestöjen seppeleen laskivat sankarihaudalle Seppo Suhonen (maj. res.) ja Juha Mikkonen.



kuva 3. Itsenäisyypäivän Suomen lipun lippuvartio airuina Petri Pirnes ja Matti Pehkonen sekä Rauno Mäkinen kantoi Suomen lippua (kuva Petri Pirnes).

Eskadoona esittäytyi Torilla!

Suomalaisella ratsuväellä on pitkät perinteet aina 1600-luvulle saakka. Pohjois-Suomen eskadroona on perustettu 11/2018 Rakuunakillan alaisuuteen ja sen toimintaan kuuluvat mm. esiintymiset erilaisissa maanpuolustustapahtumissa.



Kuva 4. Eskadronat torinrannassa tervehtimässä itsenäisyyspäivän viettäjiä. Kuvassa Tapio Koivukangas ja Neena Kuukasjärvi (ltn. res.). (kuva Petri Pirnes)

RUL:N PUHEENJOHTAJA

RUL on valinnut puheenjohtajakseen Aaro Mäkelän (ylil. res.) Helsingistä. Liittovaltuusto valitsee seuraavassa kokouksessa 14.12.2019 1. ja 2. varapuheenjohtajan, johon ovat ehdolla Veli-Matti Kesälahti ja Tuomas Kuusivaara. Kaikki nämä valitut ja vielä ehdokkaat olivat Oulussa esittäytymässä puheenjohtajatentissä. Tarkemmat tiedot Aarosta löytyvät www.rul.fi sivuilta.

KUNNIAVARTIOT

Jouluaaton kunniaavartio pidetään sankarihaudalla tänäkin vuonna perinteitä joudattaen. Näihin tehtäviin tarvitaan tulevaisuudessa aktiivisia toimijoita, vaikka tämän vuoden paikat on jo jaettu. Suomen lipun lippuvartiota ja jouluaaton kunniaavartiota koordinoi lippu-upseeri Jari Maljanen, johon voi olla suoraan yhteydessä jari.maljanen@oruk.fi tai 0500 694 854.

KUTSU JÄSENMATKALLE



Reserviupseerikoulu 100 vuotta 6.6.2020

Vuonna 2020 Reserviupseerikoulu viettää 100-vuotisen toimintansa juhlavuotta. Juhlavuosi 2020 huipentuu lauantaina 6. kesäkuuta Haminassa järjestettävään valtakunnalliseen pääjuhlaan. 100 vuoden aikana Reserviupseerikoulu on kouluttanut yli 180 000 reserviupseeria Puolustusvoimien ja Rajavartiolaitoksen reserviin. RUK 100 -pääjuhlan ohjelmassa on kunnianosoitus kaatuneiden upseerien patsaalla, RUK 100 vuotta -juhlakirjan julkaisu, johtajakoulutuksen ja sotavarusteiden esittelyä, sekä päiväjuhla Haminan Bastionissa ja ohimarssi Kadettikoulunkadulla. Iltapäivällä ohjelmassa on myös Rakuunasoittokunnan puistokonsertti Haminan keskustan Puistotalolla. Juhlapäivän aikana on vapaa pääsy RUK-museoon.

Tervetuloa reserviupseerien jäsenmatkalle Oulusta Haminaan 5.-7.6.!

Oulun Reserviupseerikerho ORUK järjestää jäsenilleen juhlamatkan Haminaan 5.-7.6.2020. Matka tehdään 60 h turistibussilla, joka lähtee Ouluhallin P-alueelta 5.6. klo 10. Paluu Ouluun su 7.6. illalla. Majoitus pe-la Scandic Hotels Kotkassa ja la-su Scandic Mikkelissä.

Matkan kustannukset: bussikyyti ja majoitus kaksi yötä aamiaisineen 2 hh:ssa 150,- ja 1 hh:ssa 210,-. Ilmoittaudu mukaan historialliselle jäsenmatkallamme mahdollisimman aikaisessa vaiheessa a.o. tiedoilla, viimeistään kuitenkin 31.1.2020. Mukaan on ilmoittautunut jo 20 ja vielä mahtuu 40 henkilöä.

Ilmoittautumisajan päätyttyä matkalle mukaan otetaan vapaiden paikkojen mukaan ilmoittautumisjärjestyksessä muita osallistujia. RUK 100 -pääjuhlan ja oman jäsenmatkamme ohjelma täydentyy kevään 2020 aikana ja lähetetään osallistujille. Tietoa juhlavuodesta löytyy sivuilta www.rul.fi ja www.oruk.fi.

Lisätietoja: Matkan johtaja Ari Vuolteenaho ORUK, ari.vuolteenaho@oruk.fi. Puh. 044 544 6202.

ILMOITTAUTUMISLINKKI:

<https://forms.gle/eRE8XVgYFLD4Azhq6>



Oulun Reserviupseerikerho sähköisesti

Oulun Reserviupseerikerho ry:n kotisivut www.oruk.fi

Oulun Reserviupseerikerho ry facebookissa ja wikipediassa

<https://www.facebook.com/OulunReserviupseerikerho>

<https://www.facebook.com/upseerimajarokuli>

http://fi.wikipedia.org/wiki/Oulun_Reserviupseerikerho

Oulun Reserviupseerikerho (Holvi)

<https://holvi.com/shop/oulunreserviupseerikerho/>

Rauhallista joulunaikaa ja riemukasta uutta vuotta!

Oulun Reserviupseerikerho ry

Hannu Aurinko, puheenjohtaja

0400 333 400, hannu.aurinko@oruk.fi